ŘADA
7M
Smart
elektronické
elektroměry
rozvaděče
střídače
fotovoltaika

.c
z
Objednací kód
Příklad: 1-fázový elektroměr  obousměrný (40 A / 230 V AC), třída přesnosti B, na DIN-lištu ČSN EN 60715  TH35
7 M . 2 4 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 1
řada
typ
2 = 1-fázový, LCD displej
      se zadním podsvícením
proud
4 = 40 A
druh napětí
8 = AC
provedení
0 = 1-tarifní
1 = kWh pouze (0001)
možnosti
1 = odpovídá MID směrnici
všechna provedení
7M.24.8.230.0001
7M.24.8.230.0010
7M.24.8.230.0110
7M.24.8.230.0210
7M.24.8.230.0310
verze
0 = standard
varianta
0 = SO pulsní výstup
1 = SO pulsní výstup +
       IR rozhraní + NFC
2 = DS 485 Modbus rozhraní +
        IR rozhraní + NFC
3 = M-Bus rozhraní +
       IR rozhraní + NFC
napájení
230 = 230 V
Příklad:  3-fázový elektroměr pro přímé měření do 80 A, třída přesnosti B, na DIN-lištu ČSN EN 60715 TH35
7 M . 3 8 . 8 . 4 0 0 . 0 1 1 2
řada
funkce
3 = 3-fázový, přímé měření,
       LCD s podsvícením
proud
8 = 80 A
druh napětí
8 = AC 50/60 Hz
provedení
2 = 2-tarifní
možnosti
1 = dle MID směrnice
všechna provedení
7M.38.8.400.0112
7M.38.8.400.0212
7M.38.8.400.0312
verze
0 = standard
varianta
1 = IČ rozhraní
       + 2x SO pulsní výstup
2 = Modbus RS 485 rozhraní +
       SO pulsní výstup + IR rozhraní
3 = M-Bus rozhraní +
       SO pulsní výstup + IR rozhraní
provozní napětí
400 = 3 x 230/400 V AC 50/60 Hz
10
ŘADA 7M